
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 建設環境課
令和4年度　町道幹線1号線　
舗装補修工事

邑楽郡邑楽町
大字石打地内

尾崎建設㈱、小曽根建設㈱、河本工
業㈱、新和建設㈱、㈱徳川組、㈱早
川産業、原工業㈱、本田建設㈱、真
仁田土建㈱、本島建設㈱、柳瀬建設
㈱

38,700,000 ㈱徳川組 39,500,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
35,500,000

2 工事 建設環境課
令和4年度　町道10-89号線　
歩道整備工事

邑楽郡邑楽町
大字狸塚地内

㈲江田建設、㈲杉山建設、㈲船橋
組、増尾造園土木㈱、㈲村建工業

5,050,000 ㈲江田建設 5,190,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
4,600,000

3 工事 建設環境課
令和4年度　大黒地区　集落
道路整備工事　第1工区

邑楽郡邑楽町
大字篠塚地内

㈲江田建設、㈲杉山建設、㈱徳川
組、㈲船橋組、増尾造園土木㈱、真
仁田土建㈱、㈲村建工業

15,900,000 真仁田土建㈱ 16,110,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
14,400,000

4 物品購入 企画課
邑楽町役場広報用パソコン
リース【納入業者】

邑楽町役場

㈱カワムラ、サンデンシステムエン
ジニアリング㈱、㈲三田三昭堂、リ
コージャパン㈱マーケティング本部
群馬支社LA営業部

1,889,000 ㈱カワムラ 2,326,000 
指名競争入札

電子入札

5 工事 都市計画課
令和4年度　区画道路6-24・
25号線築造工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

㈲江田建設、㈲杉山建設、㈲船橋
組、増尾造園土木㈱、㈲村建工業

8,500,000 ㈲船橋組 8,670,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
7,500,000

6 委託 建設環境課
令和4年度　邑楽町橋梁長寿
命化修繕計画策定（改訂）
業務委託

邑楽町内
㈱アマネックス、㈱オウギ工設、技
研コンサル㈱、三陽技術コンサルタ
ンツ㈱、㈱冨永調査事務所

3,000,000 
三陽技術コン
サルタンツ㈱

3,290,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 建設環境課
令和4年度　一本木地区　農
作業道整備工事

邑楽郡邑楽町
大字藤川地内

㈲江田建設、㈲杉山建設、㈲船橋
組、増尾造園土木㈱、㈲村建工業

4,690,000 
増尾造園土木
㈱

4,790,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
4,200,000

2 委託
子ども支援
課

邑楽町立北児童館サクラ伐
採抜根業務委託

邑楽町立北児
童館（邑楽町
大字藤川地
内）

㈱今井造園、㈱太田造園土木、㈲神
谷造園、㈲群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木、㈲松澤造
園

470,000 ㈲松澤造園 632,000 
指名競争入札

電子入札

3 工事 建設環境課
令和4年度　区画道路6-38・
40・43号線側溝布設工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

㈲江田建設、㈲杉山建設、㈲船橋
組、増尾造園土木㈱、㈲村建工業

4,200,000 ㈲船橋組 4,330,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
3,800,000

4 物品購入 学校教育課
邑楽町立4小中学校加湿空気
清浄機購入

邑楽町地内
㈱エイコー社、㈱カワムラ、㈱
シー・ビー・エス、㈱シモヤマ、㈱
ヤマダデンキ太田営業所

2,098,400 ㈱カワムラ 2,814,350 
指名競争入札

電子入札

5 委託 学校教育課
邑楽町立邑楽南中学校サク
ラ伐採処分業務委託

邑楽町大字篠
塚地内（邑楽
南中学校）

㈱今井造園、㈱太田造園土木、㈲神
谷造園、㈲群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木、㈲松澤造
園

490,000 
増尾造園土木
㈱

630,000 
指名競争入札

電子入札
くじ引き

令和4年12月15日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年12月20日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


